
Statut Medaile Skautská služba pro Vysočinu–

1. Historie a zp sob z ízení

3. Instan ní postup

4. Ud lení

5. Sbor nositel

6. Po et stup

7. Po et nositel

8. Oprávn ní nositel

9. Popis

10. Záv re ná ustanovení

ů ř

č

ě

ů

č ňů

č ů

ě ů

ě č

Udělování medaile Skautská služba pro Vysočinu bylo zřízeno usnesením krajské rady Junáka kraje Vysočina ze dne
25. března 2010.

ocenění za obětavou a aktivní práci pro skautskou organizaci Junák – svaz skautů a skautek ČR
v rámci kraje Vysočina (dále Junák).

ř č registrovaný v kraji Vyso ina
Předložení návrhu: na řádně vyplněném předepsaném formuláři s doporučením

ě
Ř

ů m

Medaile má pouze jeden stupeň.

č ů m

ě m ů

a má rozměry 38 v barvách žlutá - zelená - žlutá - modrá - žlutá - zelená - žlutá v poměru
4:4:4:14:4:4:4.

b) Stužka se .
c) Ke stužce se vydává dekret (grafický list).

krajskou dne 25. března 2010.

Předseda KRJ: Zdeněk Matějka, v. r.

2. Důvod zřízení
Medaile byla z ízena jako

P edkladatel návrhu: len Junáka starší 18 let ,

Schvalovatel návrhu: KRJ
Ud lovatel vyznamenání: p

ádový den: není stanoven

Sbor nositel edaile Skautská služba pro není ustaven.

Po et nositel edaile není omezen.

Ud lení edaile nezakládá nositel m žádná zvláštní práva.

) Stužka 10 mm

nosí nad levou kapsou v souladu s krojovým ádem za vyznamenáním vyššího významu

Statut nabývá platnosti dnem schválení. Schváleno radou Junáka

ř

ředseda KRJ

č

ř

č organizační jednotka Junáka

×

Med

Vyso inu

aile Skautská služba pro Vyso inu se ud

Skautská služba pro Vyso inu

Skautská služba pro Vyso inu

č ěluje dospělým členům a členkám Junáka za obětavou a aktivní činnost
a dále i ve výjimečných případech nečlenům Junáka za podporu a výrazný podíl na rozvoji skautingu. Neuděluje se
“In memoriam”.

č

č

Junák svaz skautů a skautek ČR,
Kraj Vysočina


